
УПР АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От О.). 11.2020 года

о проведении школьных пробных экзаменов по
русскому языку и математике в 9-х и ll-х
классах в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом работы Управления образования на 2020-2021 учебный 10,1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап пробных экзаменов на базе общеобразоватсльных

учреждений района:
В 9-х классах по:

Математике - 11 ноября 2020 года
Русскому языку - 25 ноября 2020 года

В 11-х классах по:
Русскому языку - 11 ноября 2020 года
Математике - 25 ноября 2020 года

2. Предметным кафедрам базовой школы Оленинекого района МКОУ Оленинской
СОШ разработать КИМы для проведения школьного этапа экзаменов по
русскому языку и математике в 9-х и 11-х классах.

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить организацию н
проведение пробных экзаменов с учетом эпидемиологических требований;
создать комиссии по проверке работ.

4. Отчет с результатами экзаменов предоставить в Управление обра зования до
04.12.2020 года.

5. Главному специалисту Управленин образования Михалевой А.В.:
_ обеспечить обрюовательные учрсждения материалами для провелсн ия
пробных экзаменов (за день до провеления экзамена разослать ма: сриа. 11,1 Н

электронном виде по образовательным учреждениям).

-подготовить анализ итогов школ ЬНОГО 'лапа пробных экзаменов в срок ;(0

11.12.2020года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева


